
 

 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 VIII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
18 жовтня 2016 року             м. Ужгород    № 407 

 

 

Про найменування  

скверу міста 

 

 

Керуючись пунктом 41 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи звернення Генерального консульства 

Словацької Республіки в Ужгороді, 

 

міська  рада  ВИРІШИЛА: 

 

          1.  Присвоїти частині скверу по вул. Гойди – пл. Дружби Народів ім'я 

Мілана Ростіслава Штефаніка.   

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Білака О.П. та комісію з питань освіти, культури, охорони здоров’я, 

спорту та соціального захисту населення, міжнародних, міжконфесійних 

відносин та туризму (Камінська О.А.). 

 

 

 

Міський голова                                                                                Б. Андріїв  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


